CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES
EDITAL Nº 04/2022

VESTIBULAR PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2022
CAMPUS DE MINEIROS-GO

O Centro Universitário de Mineiros, através de sua Reitora e da Comissão Permanente de
Processo Seletivo, torna público a todos os interessados a RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES
INDEFERIDAS DA MODALIDADE DE INGRESSO VESTIBULAR PRESENCIAL, de acordo
com o item 3.9 e 3.20.1 do Edital. A inscrição considerada indeferida é aquela cuja
confirmação de pagamento não chegou para a UNIFIMES no prazo determinado no edital.

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS - VESTIBULAR PRESENCIAL

Inscrição NOME Curso
19128 ACSA GABRIELE ALVES MELO DE ASSIS Direito
19005 ADILSON PEREIRA BARBOSA Agronomia
19097 ADRIANO DA SILVA JESUS Direito
18969 ALESSANDRA SOUZA LOPES Agronomia
19341 ALEX SILVERIO CHAVES Sistemas de Informação
18963 ANA CARLA PINHEIRO ALVES Medicina Veterinária
19009 ANA CAROLINA FAGUNDES NOGUEIRA Administração
19335 ANA CAROLINA FERNANDES CORREIA Educação Física
18943 ANA CLARA BOCALON Engenharia Civil
19308 ANA LIVIA GONZAGA Agronomia
18959 ANALICE TRIZOTTO CABRAL Psicologia
19232 ANDRESSA DUARTE PEREIRA RAMOS Medicina Veterinária
19130 ANGÉLICA GOMES FRAGA Psicologia
18979 ANNA VITORIA DE JESUS Engenharia Civil
19194 ARMANDO WEBER NUNES JUNIOR Medicina Veterinária
19201 ARTHUR RESENDE Administração
19013 BRENDHA OLIVEIRA SANTOS Psicologia
19125 BRUNA JULIÃO SILVA Psicologia
19146 BRUNO HENRIQUE MENDES DE OLIVEIRA Engenharia Civil
18942 CAMILLY JORDANY SOUZA GORGEM Engenharia Civil
19296 CARLOS ALEXANDRE SANTOS DA SILVA Administração
19051 CAROLINE SILVA SANTOS Administração
19126 DEBORA VILELA COSTA Educação Física
18927 DEIBLA MARTINS DA COSTA Administração
19190 EDUARDA ALVES SIMÃO Direito
19152 EDUARDA JÚLIA RODRIGUES DOS SANTOS Agronomia
18957 ELISA PAULA DA SILVA Agronomia
19167 EMANUELLE MENDES VILELA Agronomia
18964 ESTER CAETANO BATISTA Ciências Contábeis
18991 FRANCIELE PEREIRA GOMES Direito
19255 FRANCIELLY BARBOSA CAMPOS Psicologia
19099 FREDERICO ANGELO BATISTA ROSA ZAT Agronomia
19082 GABRIEL CARDOSO DE MORAES Direito
19267 GABRIEL WERLANG GUIMARÃES Psicologia
19216 GABRIELA CARVALHO DE FREITAS Psicologia
19078 GABRIELA RESENDE SOUZA Direito
19249 GABRIELLA CRISTINA SILVA Direito
19153 GEISIENE VILELA REZENDE Educação Física

19178 GEORGIA CAMPIONI STUMPF Medicina Veterinária
18944 GLEICE KELLY CHAVES SILVA Direito
19277 GLEICE ROSA DA SILVA Direito
18951 GUILHERME OLIVEIRA LIMA Educação Física
19310 IARA SABRINE PEREIRA DE CASTRO Agronomia
19109 IHURY VINICIUS MOREIRA Direito
19362 ISA DAIANA DE OLIVEIRA Direito
19144 ISABELY CRISTINE AGUIAR SOUSA Direito
18972 IVALDO SOARES DOS SANTOS Psicologia
19250 IZADORA ALBERTONI ABRANTE Medicina Veterinária
19266 JAMILTON TRINDADE DE ARAÚJO Direito
19219 JANDERSON Agronomia
19256 JEAN ALEX DA SILVA LEAL Direito
19060 JEFFERSON SILVA DE REZENDE FILHO Direito
19075 JOSA D''ARC FARIA DIAS Psicologia
19271 JOSIANA SILVA RESENDE Psicologia
18989 JOSÉ CARLOS CARVALHO DA SILVA Sistemas de Informação
19328 JOÃO BATISTA SANTIAGO NETO Direito
19182 JULIA CRISTINA GUIMARÃES REIDEL Medicina Veterinária
19209 JULIENE GOMES SOARES Agronomia
18996 KAILAYNE SILVA SANTOS Psicologia
19067 KAROLLY MORAIS NAVES Agronomia
19162 KARYNE Educação Física
19026 KAYKE JESUS ARANTES PIRES Ciências Contábeis
18920 KELLEN DE CASSIA ALVES DA CRUZ SILVA Psicologia
19187 KESIA CAROLYNNE Agronomia
18976 KESYA ALVES RODRIGUES Psicologia
18953 LAIANNY DE JESUS CARVALHO Medicina Veterinária
18941 LAURA OLIVEIRA COSTA Direito
19314 LAYRA ARIADNY VIEIRA JUNQUEIRA VILELA Medicina Veterinária
18982 LEANDRO OSMAR ARAUJO FREITAS Agronomia
19104 LELIA C NUNES Direito
19339 LORENNA GONZAGA FERREIRA DA SILVA Medicina Veterinária
19347 LOUISE CRISTINA LIMA E SILVA Agronomia
19032 LUIZA VICTORIA SOUZA DA SILVA Psicologia
19208 LUÍS OTÁVIO FERNANDES Agronomia
19037 MARCELA SALVADORI Administração
19112 MARCOS ANTÔNIO FERREIRA PRADO Administração
19149 MARIA EDUARDA FERREIRA LOURENÇO Direito
19045 MARIA EIDIANE DA SILVA PEREIRA Medicina Veterinária
19282 MARIA JULIA REZENDE DA SILVA DIAS Medicina Veterinária
19248 MARIA JULLYA IZIDIO OLIVEIRA Ciências Contábeis
18961 MARIAH EDUARDA SCHMIDT Direito
18946 MARILEIDE SOUZA SOARES Direito
19237 MARINA GARCIA SOUSA Agronomia
19053 MICAELA CARRIJO COSTA Direito
19131 MURILLO ARRUDA TEIXEIRA Medicina Veterinária
18933 NABELLY ALVES DE JESUS MARTINS Ciências Contábeis
19170 NAIARA ROSA GONÇALVES Medicina Veterinária
19245 NATHALIA FERNANDES Direito
19204 NETO JOHANN Agronomia
18999 NICOLY CABRAL DE ASSIS Direito
19160 PEDRO LUCAS SANTOS DOS SANTOS Sistemas de Informação

Mineiros-GO, 29 de junho de 2022

Fernando Freitas
Membro da Comissão de Processos Seletivos

19346 RAFAEL BEZERRA SOARES Direito
19054 RAIANE TEIXEIRA DA SILVA Psicologia
19043 RAYSA GARCIA DE SOUZA Ciências Contábeis
19183 RAYSSA BEZERRA DIAS Agronomia
19324 ROSIMEIRE DA SILVA SOUZA Administração
19102 SAMIRA DE JESUS ALMEIDA Agronomia
19003 SILMARA MARTINS MELO Ciências Contábeis
18983 STEIGLE SANTOS DE OLIVEIRA Sistemas de Informação
18985 SUZANA BISPO DE PAULA Direito
19137 THAÍS NOVAES MONTANHEIRO BORGES Direito
19133 THIAGO LUCAS MAIA Agronomia
19166 TULIO CESAR BARCELOS SILVA Educação Física
19046 VALTEIR DE ARRUDA JUNIOR Medicina Veterinária
19140 VANIA NUNES BARBOSA Ciências Contábeis
18967 VITOR RENATO DA SILVA Sistemas de Informação
19345 VITÓRIA LIMA GARCIA Direito
19074 VIVIANE CARVALHO VILELA Ciências Contábeis
19066 WELLISSONEY DA SILVA OLIVEIRA Educação Física
19236 WESICLENIA DAMASCENO DE OLIVEIRA Agronomia
19359 WESLEY FILHO CARVALHO GONZAGA Agronomia
18990 YGOR BORGES OLIVEIRA Agronomia